
[                   

   平 成 ２ ７ 年 ５ 月 

２ ４ 年 ５ 月 
アルプス農業協同組合 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

２７年産大麦乾燥調製稼働施設 
 

稼働施設 住所 電話 

立山カントリー 

エレベーター 
立山町中林８ 463-1143 

 

※利用時期等は各営農センターへお問合せ下さい。 

   

  ○立山営農センター   ℡462-9301 

  ○上市営農センター   ℡472-5519 

  ○滑川営農センター   ℡475-6900 

 

大麦乾燥調製施設案内 

新緑の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は農協事業に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼を申し上 

げます。 

さて、平成２７年産大麦の乾燥調製は下記施設となりますので、 

ご案内致します。 

つきましては各位には、搬入等でご不便をお掛け致しますが 

高品質大麦生産のため、ご理解ご協力をお願い致します。 


